令和５年磯原節大会出場申込書

令和５年　　月　　日
磯原節大会実行委員会　宛
　（北茨城市商工観光課内）
　令和５年磯原節大会の出場について、下記のとおり申込みいたします。
１　申込み種目及び参加料

（1）　一般の部　　２，500円

（2）　少年少女の部　　　　500円

（どちらかに○印をつけて下さい。）
２　支払方法　　事務局窓口払い　・　現金書留　・　当日払い
（いずれかに○印をつけて下さい。）

３　申込者
　　　　　　　　　　　　　　（必ず、住所［○番地○号まで］と電話番号をご記入下さい。）

	住所
	　〒

	　電話（自宅）　　　　　　　　　　－　　　　　　　　－
　　　（携帯）　　　　　　　　　　－　　　　　　　　－

	氏名
	　ふりがな

	生年月日
	明・大・昭・平　　　　　　年　　　　月　　　　日生　　（　　　　歳）

	所属民謡会名

	主催者方の
	希望する・しない
	「希望する」に○を付けた方は以下の①～③のいずれかを選び記入してください。なお、三味線を希望される方及び、尺八を希望される方は（　寸）も必ず記入してください。

①　三味線・尺八とも　②　三味線のみ　③　尺八のみ
（三味線希望者　　　寸）　　（尺八希望者　　　　寸）

	伴奏

※申込締切は、令和５年10月31日（火）事務局必着となります。

※出場順番は、主催者において抽選会を実施し決定いたします。

※申込みされた方につきましては、後日出場通知書により出場順、受付時間等をご案内いたします。